Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204  -  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP  17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”

  P á g i n a  1 | 1

AVISO DE ADIAMENTO

Ref. DISPENSA ELETRÔNICA Nº 19/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 32/2025

Processo Administrativo n.° 508/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO EM

ASSISTÊNCIA EM AÇÕES TRABALHISTAS/CONTESTAÇÃO EM LAUDOS PERICIAIS,

CAPACITAÇÕES VOLTADAS AO ASSÉDIO NO TRABALHO E A FIM DE ELABORAR O

PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE RISCOS (PGR),  LAUDO TÉCNICO DAS

CONDIÇÕES DE AMBIENTE DE TRABALHO (LTCAT), PERFIL PROFISSIOGRÁFICO

PREVIDENCIÁRIO (PPP), PROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO DE SAÚDE

OCUPACIONAL, CONSTITUIÇÃO DA CIPA E TRANSMISSÃO DOS EVENTOS DO E-

SOCIAL.

O Município de Ocauçu torna público para conhecimento dos interessados, o adiamento

da sessão da Dispensa Eletrônica nº 19/2025, anteriormente suspensa por motivo técnico.

A medida foi adotada com o objetivo de não prejudicar nenhum licitante credenciado,

tendo em vista que o primeiro registro de instabilidade na plataforma Portal de Compras Fiorilli

ocorreu antes do horário originalmente previsto para o início da sessão, impossibilitando o acesso

de alguns participantes.

Dessa forma, a nova data e horário designados para a realização da sessão são: 08 de

maio de 2025, às 9h00, por meio da referida plataforma, permanecendo inalteradas as demais

condições estabelecidas nos documentos da contratação.

Eventuais esclarecimentos poderão ser solicitados por meio dos canais oficiais de

comunicação disponibilizados no edital.

 Maiores informações poderão ser obtidas via telefone: (14) 3475-1204.

Ocauçu, 06 de maio de 2025.

BEATRIZ BATISTA SCARMANHÃ

AGENTE DE CONTRATAÇÃO